
Uchwała nr 4/2023/2024 

Rady Pedagogicznej 

 Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wiągu 

z dnia 4.09.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie szkoły 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 

ze zm.)  

 

 

 

rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

 

1. § 33 rozdziału 4 otrzymuje brzmienie: 

„Rok szkolny dzieli się na dwa okresy. Pierwszy okres trwa od rozpoczęcia roku szkolnego 

do 31 stycznia lub do pierwszego piątku następującego po 31 stycznia, a drugi - od  dnia 

następującego po zakończeniu pierwszego okresu do ostatniego dnia przed feriami letnimi.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wiągu 

jako przewodniczącemu Rady Pedagogicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                               

…............................................................. 

                                                                                                             Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

        

 
 

 

 


		2024-02-26T14:22:30+0100
	MAGDALENA ZAWADZIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA ZAWADZIŃSKA, PESEL: 81032109280, PZ ID: 20180730140228




